
ZARZĄDZENIE NR PM-1063/2024 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

uchylające zarządzenie nr 198/2024 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie 
przekazania nieruchomości w zarządzanie Miejskiemu Zarządowi Usług Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-198/2024 z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie 
przekazania nieruchomości w zarządzanie Miejskiemu Zarządowi Usług Komunalnych. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

   

Prezydenta Miasta Gliwice 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-
Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C9EABB-6874-4AF1-B56A-F2F49FF78293. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR PM-1063/2024 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


